
Dz.U./S S221
17/11/2017
458433-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

17/11/2017 S221
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:458433-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Roboty budowlane
2017/S 221-458433

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Lublin
pl. Króla Władysława Łokietka 1
Lublin
20-109
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Ziółkowska
Tel.:  +48 814663017
E-mail: zamowienia@lublin.eu 
Faks:  +48 814663001
Kod NUTS: PL814
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.lublin.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Dostęp do dokumentów zamówienia jest ograniczony. Więcej informacji można uzyskać pod adresem: http://
bip.lublin.eu
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Urząd Miasta Lublin Biuro Zamówień Publicznych
pl. Litewski 1, pokój nr 8
Lublin
20-080
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Ziółkowska
Tel.:  +48 814663017
E-mail: zamowienia@lublin.eu 
Faks:  +48 814663001
Kod NUTS: PL814
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.lublin.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

mailto:zamowienia@lublin.eu
www.um.lublin.pl
http://bip.lublin.eu
http://bip.lublin.eu
mailto:zamowienia@lublin.eu
www.um.lublin.pl


Dz.U./S S221
17/11/2017
458433-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

17/11/2017 S221
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa budynku wielofunkcyjnego przy ul. Berylowej w Lublinie, w skład którego wchodzi: przedszkole, dom
kultury, szkoła podstawowa z sala gimnastyczną wraz z zapewnieniem finansowania inwestycji pop.
Numer referencyjny: ZP-P-I.271.1.100.2017

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Zakres zamówienia obejmuje:
1) budowę budynku wielofunkcyjnego przy ul. Berylowej w Lublinie, w skład którego wchodzi przedszkole, dom
kultury, szkoła podstawowa z salą gimnastyczną wraz z:
a) instalacjami wewnętrznymi,
b) zagospodarowaniem i ogrodzeniem terenu,
c) zewnętrznymi instalacjami, urządzeniami i przyłączami,
d) drogą dojazdową od ulicy Berylowej oraz przebudową zjazdu i połączeniem ścieżki pieszo – rowerowej w ul.
Berylowej,
2) zapewnienie finansowania inwestycji poprzez zbycie wierzytelności przysługujących Wykonawcy wobec
Zamawiającego z tytułu realizacji przedmiotu umowy na rzecz Banku lub innej instytucji finansowej, działającej
na podstawie przepisów ustawy z dnia 29.8.1997 r. Prawo bankowe (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1988 z późn. zm.),
zwanych dalej „Bankiem”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000
45110000
45112710
45212200
45212300
45214100
45214200
45214210
45223200
45230000
45231000
45231300
45233000



Dz.U./S S221
17/11/2017
458433-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

17/11/2017 S221
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

45233120
45233200
45233222
45300000
45310000
45311200
45316110
45330000
45331100
45331200
45332200
45332300
45333000
45400000
09331100
66120000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lublin.

II.2.4) Opis zamówienia:
Tak jak w pkt. II.1.4).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Koszt / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Nazwa zamówienia: Budowa budynku wielofunkcyjnego przy ul. Berylowej w Lublinie, w skład którego wchodzi:
przedszkole, dom kultury, szkoła podstawowa z sala gimnastyczną wraz z zapewnieniem finansowania
inwestycji poprzez zbycie wierzytelności przysługujących Wykonawcy wobec Zamawiającego z tytułu realizacji
przedmiotu umowy na rzecz Banku lub innej instytucji finansowej.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym



Dz.U./S S221
17/11/2017
458433-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

17/11/2017 S221
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W odniesieniu do tego warunku Zamawiający nie określa minimalnych poziomów zdolności.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykażą się:
1.posiadaniem ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości minimum 10 000 000 PLN;
2. posiadaniem wskaźników:
a) płynności finansowej szybkiej (QR) w ostatnim roku obrotowym nie niższego niż 0,7
— wskaźnik obliczany według wzoru:
QR = (aktywa obrotowe – zapasy – krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe): (zobowiązania
krótkoterminowe)
b) płynności finansowej bieżącej (CR) w ostatnim roku obrotowym nie niższego niż 0,8
— wskaźnik obliczany według wzoru:
CR = (aktywa obrotowe): (zobowiązania krótkoterminowe)
c) rentowności sprzedaży (ROS) w ostatnim roku obrachunkowym nie niższego niż 4 %
— wskaźnik obliczany według wzoru:
ROS = (zysk netto): (przychody netto ze sprzedaży) x 100
d) ogólnego zadłużenia w ostatnim roku obrachunkowym nie wyższego niż 0,9
— wskaźnik obliczany według wzoru:
(zobowiązania ogółem): (aktywa ogółem).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykaz oświadczeń lub dokumentów składanych przez wykonawcę w postępowaniu na wezwanie
zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy:
1.Dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości minimum
10 000 000 PLN;
2.Sprawozdanie finansowe, w przypadku gdy sporządzenie sprawozdania wymagane jest przepisami prawa
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, a jeżeli podlega ono badaniu przez
biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości, również z opinią o badanym sprawozdaniu, a w
przypadku Wykonawców niezobowiązanych do sporządzenia sprawozdania finansowego, inne dokumenty
określające aktywa ogółem, aktywa obrotowe, zapasy, krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe,
zobowiązania ogółem, zobowiązania krótkoterminowe, przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów
i materiałów (lub równoważne z nimi) zysk netto – za ostatni rok obrotowy, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – za ten okres.
3. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych prze zamawiającego
dokumentów, o których mowa w pkt.1 i 2, zamawiający dopuszcza złożenie przez wykonawcę innych
dokumentów, które w wystarczający sposób potwierdzają spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku
udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykażą się wykonaniem:



Dz.U./S S221
17/11/2017
458433-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

17/11/2017 S221
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

1.1. minimum 2 robót budowlanych w zakresie budowy lub przebudowy kubaturowego obiektu budowlanego:
budynku użyteczności publicznej lub budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku mieszkalnego

wielorodzinnego, o kubaturze co najmniej 15 000 m3 i o wartości robót co najmniej 15 000 000 PLN brutto
każda robota (dla robót budowlanych rozliczanych w innych walutach niż PLN równowartość co najmniej 15 000
000 PLN brutto wg średniego kursu NBP na dzień zawarcia umów), w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
2. Wykażą dysponowanie osobą/ami posiadającą/ymi odpowiednie uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności:
a) konstrukcyjno – budowlanej, przy czym osoba ta musi posiadać co najmniej 5-letnie doświadczenie w
pełnieniu funkcji kierownika budowy,
b) inżynieryjnej drogowej,
c) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń:
— telekomunikacyjnych,
— cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych – przy czym osoba ta musi posiadać
co najmniej 3-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót,
— elektrycznych i elektroenergetycznych – przy czym osoba ta musi posiadać co najmniej 3-letnie
doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót,
(podstawa prawna art. 14 ustawy Prawo budowlane z dnia 7.7.1994 r. Dz.U. 2017.1332 – j. t.).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykaz oświadczeń lub dokumentów składanych przez wykonawcę w postępowaniu na wezwanie
zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy:
1.Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem
ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane,
potwierdzający wykonanie minimum 2 robót budowlanych w zakresie budowy lub przebudowy kubaturowego
obiektu budowlanego: budynku użyteczności publicznej lub budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku

mieszkalnego wielorodzinnego, o kubaturze co najmniej 15 000 m3 i o wartości robót co najmniej 15 000 000
PLN brutto każda robota (dla robót budowlanych rozliczanych w innych walutach niż PLN równowartość co
najmniej 15 000 000 PLN brutto wg średniego kursu NBP na dzień zawarcia umów) z załączeniem dowodów
określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy
roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca
nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.
2.Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich uprawnień i
doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami potwierdzający dysponowanie osobą/
ami umożliwiającą/ymi realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości, posiadającą/ymi odpowiednie
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności:
a) konstrukcyjno – budowlanej, przy czym osoba ta musi posiadać co najmniej 5-letnie doświadczenie w
pełnieniu funkcji kierownika budowy,
b) inżynieryjnej drogowej,
c) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń:
— telekomunikacyjnych,



Dz.U./S S221
17/11/2017
458433-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

17/11/2017 S221
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

— cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych – przy czym osoba ta musi posiadać
co najmniej 3-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót,
— elektrycznych i elektroenergetycznych – przy czym osoba ta musi posiadać co najmniej 3-letnie
doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót,
(podstawa prawna art. 14 ustawy Prawo budowlane z dnia 7.7.1994 r. Dz.U. 2017.1332 – j. t.);

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określa wzór umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 020-032979

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/12/2017
Czas lokalny: 11:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/12/2017
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin. pl. Litewski 1, pok. 302, 20-080 Lublin.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:32979-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S221
17/11/2017
458433-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

17/11/2017 S221
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

1.Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę: 1.1. Podlegającego wykluczeniu na podstawie
art. 24 ust. 1 ustawy;1.2. Podlegającego wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy. 2. Wykaz
oświadczeń lub dokumentów składanych przez wykonawcę w celu wstępnego potwierdzenia, że nie podlega
on wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz spełnia kryteria selekcji: 2.1.Jednolity
europejski dokument zamówienia-zamawiający zaleca wykonawcom zapoznanie się z instrukcją wypełniania
dokumentu zamieszoną na stronie Urzędu Zamówień Publicznych pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/
__data/assets/pdf_file/0015/32415/Jednolity-Europejski-DokumentZamowienia-instrukcja.pdf. 2.2. Wykonawca,
który podlega wykluczeniu na podstawie art.24 ust. 1 pkt 13 i 14 oraz 16-20 lub ust.5 pkt 1, może przedstawić
dowody na to, że podjęte przez niego środki są wystarczające do wykazania jego rzetelności, w szczególności
udowodnić naprawienie szkody wyrządzonej przestępstwem lub przestępstwem skarbowym, zadośćuczynienie
pieniężne za doznaną krzywdę lub naprawienie szkody, wyczerpujące wyjaśnienie stanu faktycznego
oraz współpracę z organami ścigania oraz podjęcie konkretnych środków technicznych, organizacyjnych i
kadrowych, które są odpowiednie dla zapobiegania dalszym przestępstwom lub przestępstwom skarbowym
lub nieprawidłowemu postępowaniu wykonawcy. Przepisu zdania pierwszego nie stosuje się, jeżeli wobec
wykonawcy, będącego podmiotem zbiorowym, orzeczono prawomocnym wyrokiem sądu zakaz ubiegania
się o udzielenie zamówienia oraz nie upłynął określony w tym wyroku okres obowiązywania tego zakazu.2.3.
Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić zamawiającemu,
że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności
przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na
potrzeby realizacji zamówienia. W celu oceny, czy wykonawca polegając na zdolnościach lub sytuacji
innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy, będzie dysponował niezbędnymi zasobami
w stopniu umożliwiającym należyte wykonanie zamówienia publicznego oraz oceny, czy stosunek łączący
wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, dokument, musi określać
w szczególności: a)zakres dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu;b) sposób wykorzystania
zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę,przy wykonywaniu zamówienia publicznego;c)zakres i okres
udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego;d) czy podmiot, na zdolnościach którego
wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji
zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których wskazane zdolności dotyczą.
3. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu składa Jednolity Europejski Dokument Zamówienia, o którym mowa w pkt 2.1 dotyczący tych
podmiotów. 4.Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa
w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia,
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 5. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych przez
wykonawcę w postępowaniu na wezwanie zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa
w art. 25 ust. 1 pkt 3 ustawy: 5.1. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24
ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
cd w pkt. VI.4.3) ppkt.V.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/32415/Jednolity-Europejski-DokumentZamowienia-instrukcja.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/32415/Jednolity-Europejski-DokumentZamowienia-instrukcja.pdf


Dz.U./S S221
17/11/2017
458433-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

17/11/2017 S221
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
I. 1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany
na podstawie ustawy. 2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego,
której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać
żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 3. Odwołanie
wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu
lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. 4. Odwołanie wnosi się w
terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia
– jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy albo w terminie 15 dni –
jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec
postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 4. i 5. wnosi się
w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia
II. W przedmiotowym postepowaniu zostanie zastosowana procedura określona w art. 24 aa ustawy Pzp, III.
Każdy wykonawca będzie związany swoją ofertą 60 dni od upływu terminu składania ofert, IV. Składający ofertę
winien wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert, w wysokości 1 000 000 PLN (słownie: jeden
milion złotych)
V. cd. pkt. VI.3 ppkt. 5.2. Oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku
sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty
potwierdzające dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub
zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności. 5.3. Oświadczenie wykonawcy o braku
orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne.
5.4. Oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem
dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu.
5.5. Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy.
5.6. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
zamiast dokumentów:
5.6.1. o których mowa w pkt 5.1 – składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego
rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w



Dz.U./S S221
17/11/2017
458433-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

17/11/2017 S221
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy
informacja albo dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21.
5.6.2. o których mowa w pkt 5.5 – składa dokument wystawiony w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania, potwierdzając, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
5.7. Dokumenty, o których mowa w pkt 5, powinny być wystawione wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu ...

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/11/2017


